ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту постановления Администрации  муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области
  «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и  в дорожном хозяйстве в границах  населенных пунктов муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области  на 2022 год»
11.11. 2021 г.                                                                 ул. Коммунистическая, д. 10
Председательствующий:  Е.А. Михайлова  - заместитель  Главы Администрации
                                              муниципального образования «Демидовский район»

                                             Смоленской области
Приглашенные:  Стефанцова Т.Ф. – менеджер Отдела городского хозяйства  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

Присутствовали: 7 (семь) человек участников публичных

                                         слушаний  (список  прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании  председательствующего и секретаря  на публичных слушаниях.
 2. Обсуждение проекта  постановления   Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и  в дорожном хозяйстве в границах  населенных пунктов муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области  на 2022 год».

СЛУШАЛИ:
Стефанцову Т.Ф.  – менеджера Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, которая  внесла предложение избрать председательствующего  на публичных слушаниях  Е.А. михайлову – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области- начальника Отдела городского хозяйства;

секретарем публичных слушаний  Карпову Т.И. – ведущего специалиста Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 7 (семь); «против» - нет; «воздержались» - нет

РЕШИЛИ:

1. Избрать председательствующего  на публичных слушаниях  Михайлову Е.А. – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области-начальника Отдела городского хозяйства;

2. Избрать секретарем публичных слушаний    Карпову Т.И. – ведущего специалиста Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
СЛУШАЛИ:  Михайлову Е.А.  – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства, который ознакомил присутствующих с проектом постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2022 год».
ВЫСТУПИЛИ: Стефанцова Т.Ф.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и  в дорожном хозяйстве в границах  населенных пунктов муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области  на 2022 год
2. Голосовали «За» -7 человек, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председательствующий                                                Е.А. Михайлова
Секретарь:                                                                     Т.И. Карпова
СПИСОК
присутствующих на публичных слушаниях по проекту постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
1. Михайлова Е.А.

2. Карпова Т.И.
3. Демидова В.В.

4. Стефанцова Т.Ф.

5. Баранова Н.А.

6. Милеева А.В.
7. Сковородкина Т.С.